
 
 

ZARZĄDZENIE NR 79/2025 
WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rusiec 
 
 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 8601



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

84 5 7

9 143 916,67majątkowe razem: 9 143 916,67 0,00

3

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 258 800,00 0,00 258 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

7 172 001,670,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

7 8

Zwiększenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 172 001,67

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

bieżące razem: 31 409 110,05 0,00 31 409 110,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

239 579,09 0,00 239 579,09

majątkowe

majątkowe razem: 7 829 690,66 0,00 7 829 690,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 367 744,52 0,00 1 367 744,52

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8601



1 2 6

801 0,00

80153 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 239,456 331,00

6 331,00 40 239,45

6 331,00 39 563,00

6 331,00 2 634 813,62

0,00 0,00

6 331,00 51 276 331,00

0,00 8 779 325,28

3 4 5 7 8

bieżące

Ogółem: 51 270 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 779 325,28

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2010

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

33 908,45

Oświata i wychowanie 33 908,45

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

33 232,00

bieżące razem: 2 628 482,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8601



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 449 456,67 258 800,00 258 800,00 0,00 258 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 190 656,67 9 190 656,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 449 456,67 258 800,00 258 800,00 0,00 258 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 190 656,67 9 190 656,67 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 420 158,79 29 891 464,92 26 932 431,19 16 467 848,67 10 464 582,52 1 173 000,81 1 243 452,76 160 881,00 0,00 381 699,16 9 528 693,87 9 528 693,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 420 158,79 29 891 464,92 26 932 431,19 16 467 848,67 10 464 582,52 1 173 000,81 1 243 452,76 160 881,00 0,00 381 699,16 9 528 693,87 9 528 693,87 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

146 157,45 146 157,45 144 257,78 103 209,38 41 048,40 0,00 1 899,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 331,00 6 331,00 6 331,00 0,00 6 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

17

0,00

0,00

0,00

17

574 912,72

0,00

0,00

574 912,72

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki bieżące zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

7 218 741,67

0,00

0,00

7 218 741,67

w tym:

Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

przed zmianą

Własne

Nazwa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8601



152 488,45 152 488,45 150 588,78 103 209,38 47 379,40 0,00 1 899,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 908,45 33 908,45 33 908,45 0,00 33 908,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 331,00 6 331,00 6 331,00 0,00 6 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 239,45 40 239,45 40 239,45 0,00 40 239,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 628 482,62 2 628 482,62 995 958,79 477 004,54 518 954,25 0,00 1 632 523,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 331,00 6 331,00 6 331,00 0,00 6 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 634 813,62 2 634 813,62 1 002 289,79 477 004,54 525 285,25 0,00 1 632 523,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8601


	ZARZĄDZENIE NR 79/2025 WÓJTA GMINY RUSIEC z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

		2025-08-27T10:50:24+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




